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Protokół  
z posiedzenia Komisji Skarg wniosków i petycji Rady Gminy Kętrzyn  

w dniu 18 lutego 2021 roku 
 

Data i godzina spotkania 18 .02.2021 r.   godz. 11.00 
 

 Inspektor ds. obsługi rady Pani Jagoda Pyrka 
Radni zgodnie z załączoną listą obecności 

Nieobecni :  Wyszomirski Tomasz 
Obserwatorzy :  

 
Przewodnicząca Komisji Pani Beata Bohdanowicz poinformowała, iż posiedzenie zwołano w związku z 
petycją jaka wpłynęła do Rady Gminy Kętrzyn w dniu15.12.2020 roku  oraz 10.02.2021 roku,  która to 
następnie na sesji w dniu 18.02.2021 roku  została przekazana do rozpatrzenia Komisji Skarg Wniosków i 
Petycji. 
 
Ad. Pkt 1 Rozpatrzenie petycji z dnia 15.12.2020 roku w sprawie podjęcia uchwały dot. 

konsekwencji wystąpienia niepożądanych odczynów poszczepiennych 

Przewodnicząca Komisji odczytała treść złożonej petycji wszystkim zgromadzonym.  

Komisja po zapoznaniu się z treścią złożonego pisma stwierdziła, iż na dzień rozpatrywania petycji  

szczepienia przeprowadzane na terenie Polski w związku z obowiązującym stanem epidemii są 

szczepieniami dobrowolnymi, a odczyny poszczepienne są częstymi reakcjami przy przyjmowaniu 

szczepionek różnego rodzaju. Komisja  Skarg Wniosków i Petycji stoi na stanowisku, iż w obecnej sytuacji 

nie ma potrzeby podejmowania uchwały w zakresie wskazanym w petycji. Niemniej jednak członkowie 

komisji zauważają, iż temat poruszany w piśmie jest nadal aktualny i powinien być analizowany na bieżąco. 

W sytuacji wzrostu odczynów poszczepiennych bezpośrednio związanych ze szczepieniem przeciwko 

wirusowi SARS COV 2 Rada Gminy powinna przeanalizować możliwość podjęcia uchwały wskazanej w 

złożonej petycji. 

Przebieg głosowania : 

 "Za" głosowało 4 radnych ( Bukowska Barbara, Biała Serafina, Tomasik Mirosław, Bohdanowicz Beata), " 

Ad. Pkt 2 Rozpatrzenie petycji dot. wydania opinii ws przeprowadzenia referendum ludowego 
 
Przewodnicząca Komisji odczytała treść złożonej petycji wszystkim zgromadzonym.  

Komisja po zapoznaniu się z treścią złożonego pisma całkowicie zgadza się z argumentami wnoszącego 

petycję  w zakresie niezgodności obowiązującego Kodeksu wyborczego z  Konstytucją Rzeczpospolitej 

Polskiej. Komisja w całości popiera działania zmierzające do umożliwienia obywatelom bezpośrednie i 

indywidualne kandydowanie w wyborach do sejmu Rzeczpospolitej Polskiej. 

Przebieg głosowania : 

 "Za" głosowało 4 radnych ( Bukowska Barbara, Biała Serafina, Tomasik Mirosław, Bohdanowicz Beata),  

 
 
 

Protokołowała :                Przewodnicząca Komisji  
 

         Inspektor ds. obsługi rady                                               Skarg Wniosków i Petycji 
 
              Jagoda Pyrka        

Beata Bohdanowicz 


